
Smlouva o spolupráci 

 
sjednaná v souladu s § 2586 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb. NOZ  

 

1. Objednatel: 

PUDIS a.s. 

Sídlo: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 

Zastoupená:  

Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva  

Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva 

IČ: 45272891 

DIČ: CZ45272891 

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 105 026 522/0300 

Kontaktní osoby:  Ing. Martin Höfler, 267 004 386 

dále jako „objednatel“ 

 

2. Poskytovatel: 

České vysoké učení technické v Praze Fakulta dopravní 

IČ: 68407700 

DIČ: CZ68407700 

Sídlo: Jugoslávských partyzánů 3, 160 00 Praha 6 

Adresa kanceláře:  Konviktská 20, 110 00 Praha 1 

Obchodní rejstřík: nezapsáno (veřejná VŠ dle z. 111/98 Sb.) 

Zastoupená:   prof. Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D., děkan fakulty 

Zmocněnec pro věcná jednání:   

Ing. Martin Jacura, Ph.D., vedoucí Katedry dopravního inženýrství a dopravního 

plánování 

Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Praha 1, č.ú. 19-3322370227/0100 

dále jako „poskytovatel“ 

a dále společně jako „smluvní strany“ 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele provádět reklamu a propagaci objednatele. 

2. Tato reklama a propagace bude spočívat v: 

• Prezentace objednatele, jakožto partnera a projekční společnosti při jednorázových akcích 

poskytovatele, např. Kariérní den ČVUT FD; 

• Zviditelnění objednatele vystavením propagačního panelu v prostorech Ústavu 

dopravních systémů, 4. patro budovy A, lokalita Horská. 

• Zapojení zástupce objednatele do projektově orientované výuky v akademickém roce  

2023/2024, 2024/2025. 

3. Další formy spolupráce nad rámec výše uvedených bodů (exkurze, konzultace, odborný 

posudek, aj.) budou sjednány dodatkem k této smlouvě. 

 

 

II. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12. 2024 



 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel je povinen provádět reklamu a propagaci dle této smlouvy řádně a včas.  

2. Logo a propagační panel objednatele musí být vystaven pouze na vhodném a viditelném 

místě. 

3. Reklama bude prováděna po dobu trvání této smlouvy. 

4. Zástupce objednatele bude součástí vedoucích projektu Projektování silnic a dálnic, projekt 

bude při své prezentaci doplněn o informaci „ve spolupráci s PUDIS a. s.“ 

 

IV. 

Výše úplaty a způsob její úhrady 

1. Smluvní strany se dohodly na úplatě poskytovateli za provádění propagace a reklamy 

objednatele podle této smlouvy ve výši 100.000, - Kč (slovy: sto tisíc korun českých). K této 

částce bude uhrazena příslušná výše DPH. 

2. Úhrada bude provedena na základě faktury poskytovatele, která bude mít náležitosti daňového 

dokladu. Splatnost faktury bude činit nejméně 14 dní od doručení objednateli. Faktura bude 

vystavena do 30ti dnů od podpisu této smlouvy.  

3. Sjednaná výše úplaty je garantována poskytovatelem po dobu trvání této smlouvy. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Propagace musí být dle této smlouvy prováděna vždy způsobem, který vhodně prezentuje 

objednatele na veřejnosti. V rámci propagace je poskytovatel např. povinen neumístit vedle 

loga či panelu objednatele takovou věc či jiné logo, které by znevažovalo objednatele. 

Poskytovatel je dále povinen ihned informovat objednatele, pokud by došlo k poškození či 

znehodnocení loga či panelu. 

2. Dojde-li k porušení odst. 1 tohoto článku smlouvy, anebo nebude-li propagace v celém 

rozsahu prováděna, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními NOZ č. 89/2012 Sb. 

4. Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran, a to ve dvou 

vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Změny a dodatky 

smlouvy musí být písemnou formou. 

 

V Praze dne:  

 

 

 .................................... .................................... 

 objednatel poskytovatel 


